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VII Turniej Debat Historycznych w Katowicach – zgłoszenia
do 14 lutego 2022
Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Katowicach oraz Muzeum Śląskie
w Katowicach serdecznie zapraszają czteroosobowe drużyny ze szkół
ponadpodstawowych z terenu województwa śląskiego do udziału w VII
Turnieju Debat Historycznych. 

W  2022 roku pierwszy raz współorganizatorem katowickiego Turnieju Debat Historycznych jest
Muzeum Śląskie, w którym odbędą się rozgrywki turniejowe fazy grupowej oraz finał regionalny. W
zależności od sytuacji epidemicznej szkolenia odbędą się w Muzeum Śląskim lub w formule online.

Harmonogram VII Turnieju:

Rekrutacja do 14 lutego 2022
Szkolenia z zasad debaty oksfordzkiej – 3 marca 2022
Wykłady merytoryczne – 4 marca 2022
Faza eliminacyjna Turnieju – 24 marca 2022
Finał regionalny – 28 kwietnia 2022
Finał ogólnopolski w Warszawie – czerwiec 2022

Turniej Debat Historycznych IPN to największy i najbardziej prestiżowy projekt edukacyjny
popularyzujący historię najnowszą w oparciu o debatę oksfordzką, w którym uczestniczą najlepsze
zespoły debatanckie z całej Polski. Zwycięska drużyna katowickiego Turnieju w czerwcu 2022 roku
weźmie udział w ogólnopolskim finale, który odbędzie się w Warszawie. Projekt na etapie regionalnym
jest realizowany we współpracy z katowicką Fundacją Altiorem.

W związku z sytuacją epidemiczną:

W VII Turnieju Debat Historycznych przeprowadzonym stacjonarnie nie mogą brać udział osoby
z objawami zbieżnymi z COVID-19, przebywające w izolacji lub kwarantannie.
Uczestnicy oraz opiekunowie drużyn muszą przedstawić certyfikat szczepienia, certyfikat
ozdrowieńca lub zaświadczenie o negatywnym wyniku testu na COVID-19 wykonanym do 72
godzin przed rozpoczęciem Turnieju.
Organizatorzy nie pokrywają kosztów przeprowadzenia testów na COVID-19.
Organizatorzy zastrzegają prawo do zmian w harmonogramie oraz możliwość przeprowadzenia
VII Turnieju Debat Historycznych w formule online.

Kontakt:

Koordynator regionalny - Renata Skoczek, tel. 504 074 120, e-mail: renata.skoczek@ipn.gov.pl
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